Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 353/2022.

Requer ao Executivo Municipal que seja
encaminhado a esta Casa de Leis informações
referente ao Projeto de Lei nº 39/2022, que
autoriza a abertura de crédito suplementar no
orçamento do exercício de 2022, no valor de
R$ 26.465.159,46 (vinte e seis milhões,
quatrocentos e sessenta e cinco mil, cento e
cinquenta e nove reais e quarenta e seis
centavos) e dá outras providências.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi – PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, através do
departamento competente, que seja encaminhado a esta Casa de Leis informações
referente ao Projeto de Lei nº 39/2022, que autoriza a abertura de crédito
suplementar no orçamento do exercício de 2022, no valor de R$ 26.465.159,46
(vinte e seis milhões, quatrocentos e sessenta e cinco mil, cento e cinquenta e nove
reais e quarenta e seis centavos) e dá outras providências.

O referido projeto está em tramitação nesta comissão, e esta informação
é de suma importância para a devida análise, emissão de pareceres, discussão e
votação da matéria.

OBS.: O Projeto de Lei nº 39/2022, na íntegra pode ser acessado